Пасажирооборот та кількість перевезених пасажирів
у січні–лютому 2018 року

	
	Пасажирооборот
	Кількість перевезених пасажирів

	
	млн.пас.км
	у % до
січня–лютого 2017р.
	тис.
	у % до
січня–лютого 2017р.

	
	
	
	
	

	Транспорт1
	3690,8
	102,1
	166472,0
	97,8

	автомобільний2
	578,5
	100,5
	44951,9
	92,7

	водний
	…3
	…3
	…3
	…3

	авіаційний
	2235,7
	103,5
	1082,7
	106,0

	тролейбусний
	156,3
	92,8
	24425,7
	92,8

	трамвайний
	84,0
	104,7
	18658,9
	104,7

	метрополітенівський
	626,1
	101,1
	76349,2
	101,1


________________

1 З урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.

2 З урахуванням пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

3 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

